no 7, de 19 de dezembro de 2014, da Secretaria de Comunicação Social da Presidência da República, ou outra norma que venha a substituí-la;

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

Os recursos totais que serão repassados ao Fundo Penitenciário do Estado do Mato Grosso, da Secretaria de Estado de Segurança Pública, CNPJ nº 03.507.415/0028-
64 são da ordem de R$ 2.150.921,09 (dois milhões, cento e cinquenta mil novecentos e vinte e um reais e nove centavos)​,  para ações de modernização e aprimoramento do
sistema penitenciário local.

PARÁGRAFO ÚNICO. Os recursos previstos neste instrumento estão contemplados na Ação Orçamentária 00R3 - Racionalização e Modernização do Sistema Penal e